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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Confez. mista "Panini Dr. Schér", senza glutine (Art. 56792)

Ciabatta rustica

Ingredienti

amido di mais, lievito (14%)(farina di riso, acqua), acqua, farina di riso, semi di girasole (7%),
grano saraceno (5,5%), semi di lino (5%), lievito, Fibre di psyllium , Fibre di bamb, estratto di
mele, amido di riso, addensante idrossipropilmetilcellulosa, olio di semi di girasole, sciroppo di
riso, farina di riso, PROTEINA DI SOIA, farina di miglio, olio d'oliva extra vergine, sale marino,
acidificante(acido citrico, acido tartarico)

Puo contenere tracce di: SESAMO, SENAPE, LUPINO

Allergeni
Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 20/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Confez. mista "Panini Dr. Schér", senza glutine (Art. 56792)

Mehrkornbrotchen

Ingredienti

amido di mais, lievito (13%)(farina di riso, acqua), acqua, semi di girasole (9%), farina di riso,
semi di lino (7,5%), grano saraceno (5%), lievito, Fibre di psyllium , Fibre di bamb, estratto di
mele, amido di riso, addensante idrossipropilmetilcellulosa, olio di semi di girasole, sciroppo di
riso, farina di riso, PROTEINA DI SOIA, farina di miglio, olio d'oliva extra vergine, sale marino,
aroma naturale, acidificante(acido citrico, acido tartarico)

Puo contenere tracce di: SESAMO, SENAPE, LUPINO

Allergeni
Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 20/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Confez. mista "Panini Dr. Schér", senza glutine (Art. 56792)

Ingredienti

acqua, amido di riso, farina di riso, amido di mais, farina di miglio, zucchero, fibre delle mele,
addensante idrossipropilmetilcellulosa, PROTEINE DI LUPINO, lievito, olio di semi di girasole,
sale da tavola

Puo contenere tracce di: SOIA

Allergeni
Contiene:LUPINI E DERIVATI

] [

Aggiornamento: 20/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




